

## HALLITUKSEN KOKOUS

2/2013

Aika 20.5.2013 klo 18.00 alkaen  
Paikka Kiuruveden keilahalli  
Läsnä Kaarlo Kekkonen, puheenjohtaja  
Jari Reinikainen  
Ilkka Nissinen  
Unto Haverinen  
Jorma Tuovinen  
Taina Haverinen, sihteeri

## 1 Kokouksen avaus

Hallituksen puheenjohtaja Kaarlo Kekkonen avasi kokouksen ja toivotti läsnäolijat tervetulleiksi.

## 2 Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

## 3 Pöytäkirjan tarkastajien valinta

Kokouksen pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Unto Haverinen ja Jorma Tuovinen.

## 4 Tili- ja vaalikokouksen asioiden valmistelu

Kirjanpito ja tilinpäätös tilikaudelta 1.1.2012 – 31.12.2012 esiteltiin kokoukselle. Keskustelun jälkeen todettiin, että kirjanpito on kauden toimintaa vastaava ja voidaan toimittaa toiminnantarkastajille tarkastettavaksi.

Kaarlo Kekkonen laatii talousarvion ja toiminnankertomuksen tili- ja vaalikokoukseen. Kokous pidetään sunnuntaina 9.6.2013 klo 18.00 Iisalmen Pelixir keilahallin kokoustiloissa heti Ylä-Savon mestaruuskisojen jälkeen. Kokouskutsut lähetetään erikseen.

Tilitoimistoa päätettiin ohjeistaa kulujen ja tuottojen selkeämmästä kirjausmenetelmästä. Jorma Tuovinen toimittaa ohjeistuksen tilitoimistoon.

Keskusteltiin pankin palvelumaksujen kasvusta. Taina Haverinen tiedustelee nykyisestä pankista, onko mahdollista kohtuullistaa palvelumaksua. Mikäli nykyinen pankki ei pysty alentamaan maksuaan, harkitaan pankin vaihtoa.

## 5 Muut esille tulleet asiat

Keskusteltiin Ylä-Savon mestaruuskisojen keliolosuhteista. Päätettiin, että se pyydetään Sami Heinilältä.

Päätettiin jakaa kannustuspalkinnot ansioituneille juniorikeilaajille; Heikki Tikkaselle, Panu Toloselle, Riikka Hakalalle, Arttu Reinikaiselle ja Joonas Kumpulaiselle. Palkinnon määrä on 50,00 euroa / juniori.

Lisäksi päätettiin palkita kauden "Sisu-keilaajana" Ilmari Heikkilä. Heikkilän palkinto on kullattu keila kaiverruksin.

Päätettiin myös Ylä-Savon ranking- ja Ylä-Savon mestaruuskisojen palkinnoista. Palkinnot hankkivat Kaarlo Kekkonen ja Jari Reinikainen. Ylä-Savon mestaruuskisassa kiertopalkinnot jaetaan kaikille sarjoille; yleinen, naiset, juniorit, veteraanit ja joukkueet.

Keskusteltiin seniorien SM- kisoista ja päätettiin, että kilpailutoimikunnan kokous pidetään elokuussa 2013.

#### 6 Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja Kaarlo Kekkonen päätti kokouksen.


Pöytäkirjan vakuudeksi

  
Kaarlo Kekkonen, puheenjohtaja

  
Taina Haverinen, sihteeri

Olemme tarkastaneet edellä olevan pöytäkirjan ja todenneet sen kokouksen kulun ja siinä tehtyjen päätösten mukaiseksi.

  
Unto Haverinen

  
Jorma Tuovinen